

**Manisa Gümrük Müdürlüğü'nden alınan verilere göre 2016 yılı Şubat ayında 56 milyon dolar ithalat rakamına ulaşıldı**

**2017 Şubat ayında ithalat 70 milyon dolara yükselirken, 2017 Şubat ayında 52 milyon dolara düştü**

# DIŞA BAĞIMLIYIZ!



## İHRACAT RAKAMLARI SEVİNDİRİYOR

TÜRKİYE'NİN ekonomik durumu sıkça tartışılan bir konuya haline gelirken, Manisa Gümrük Müdürlüğü'nden alınan ithalat ve ihracat rakamları konusuna yeni bir perspektif getirildi. 2016 yılı ile 2017 yılı Şubat ayı karşılaştırmasında Manisa Gümrük Müdürlüğü'nün ithalat rakamı artarken, ihracat rakamı düşüşe geçti. 2017 yılının Şubat ayında gümrüğe gelen ve çıkan mallardan 23 milyon 227 bin 463 TL 72 kuruş KDYV ekide edildi. Yani bu yılın Şubat ayında Gümrük Müdürlüğü'ne 152 tır girenken, 353 tır çıkış yaptı. 8'de



## EVET! BÜLENT ARINÇ BAŞBAKAN OLACAKTI!

### GÜLERCE'NİN SÖYLEDİKLERİ GÖKÇEKİ HAKLI ÇIKARDI

ANKARA Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, katıldığı bir televizyon kanalında "Gezi sonrası Erdoğan'ın yerine Bülent Arınç başbakan yapılacaktır" demiş ve Star gazetesinde köşe yazarı Hüseyin Gülerce'yi kaynak göstermişti. Bu iddianın kesin dille reddeden Arınç ise "Gülerce'nin ne diyeceğini merak ediyorum" demişti. Gülerce beklenen yazısında, Gezi sırasında Arınç'ın başbakan yapma planı olduğunu ileri sürdü. Gülerce, Arınç'ın Gezi sırasında Cemaat tarafından Başbakanlığa getirilmek istendiğini iddia etti. 6'da



# Olay

Günlük Siyasi-Aktüel Gazete

18 Mart 2017, Cumartesi

www.manisaoalaygazetesi.com

50 kuruş

## FETÖ'ÇÜ ŞİRKETLER HİLELİ İFLASLARI ARTIRDI!

### KENDİ ÜZERLERİNDEKİ MAL VARLIKLARINI DEVLETİMİZE ÇALDIYILAR

MANISA Barosu, Türkiye Barolar Birliğiyle melek işi eğitim seminerlerine devam ediyor. Manisa Baro Başkanı Ali Arslan, "İçra İflas Uygulamaları" konulu seminerde FETÖ'cü şirketlerle ilgili konuştu. Arslan 15 Temmuz darbe girişiminin ardından hileli iflasların arttığını belirterek, "FETÖ kapsamında değerlendirilen birçok şirket kendi üzerindeki mal varlığını devretme anlamında ya da şirket ortaklarını değiştirme anlamında birçok faaliyete söz konusu" dedi. 8'de



## Çobanisa'da konuşan ve amacının en güzel, en doğru hizmet olduğuna dikkat çeken Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bu çizgimiz sürecek!" dedi ve ekledi:

# EMANETE İHANET ETMEDİK!



## UZÜM İHRACATINA ORTADOĞU DARBESİ!

### YAŞ UZÜM İHRACATI YAPAMAZ HALE GELDİK

ALAYŞEHİR'DE üzümlü üreticilerinin sorunlarının masaya yatırıldığı "Üzüm Üreticilerinin Sorunları ve Gıda Egemenliği" konulu panellerde konuşan Üzüm Üreticileri Sendikası (Üzüm-Sen) Genel Başkanı Adnan Çobanoğlu, Orta Doğu'da uzun yıllardır süren içi karışıklıkların tımsal ihracatı olumsuz yönde etkilediğini belirterek, Orta Doğu ülkelerine yaş üzüm ihracatının yapılamaz hale geldiğini ve bu durumun üreticileri mağdur ettiğini söyledi. 8'de

## Cuma gününü Şehzadeler ilçesi Çobanisa, Hamzabeyli ve Hacıhaliller Mahallelerinde geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cuma namazının ardından ilk olarak Çobanisa'da mahallelilerle bir araya geldi.

### "EN GÜZEL HİZMETLERİ YAPABİLMENİN CABASI İÇİNDEYİM"

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Çobanisalılarla buluştu, önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Ergün, "Ben her zaman verilen emanete ihanet etmeden, en doğru şekilde en güzel hizmetleri yapabilmem için çalışıyorum. Bu çizgimiz bundan sonra da böyle devam edecek" dedi. İmar konusuna da değinen Başkan Ergün, ihaleyle çıkarak yıl sonuna kadar bu çalışmayı da tamamlayacaklarını müjdelendi. 7'de



## Atatürk Kent Parkı'ndan geçen derenin suyunun rengi bir anda değişti; yetkililer dereye atık su bırakıldığını belirledi

# KİM KİRLETTİ BU DEREYİ?



## İŞLETME, ALINAN NUMUNE İLE TESPİT EDİLECEK

MANISA Büyükşehir Belediyesi tarafından Yunuserra ilçesinde hayata geçirilen ve 170 bin metrekareslik alanda kurulan Atatürk Kent Parkı, tahsis edilmiş bir olayla karşı karşıya kaldı. Kent Parkın içerisinde bulunan çay ve parkın güzelliğine katkı sağlayan derenin suyuna henüz tespit edilmeyen bir işlemin atık suyu karıştı. Derenin suyunun renginin değişmesi üzerine başlatılan çalışmalar Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve MASK ekiplerinin atacağı numunelerin ardından tespit edilecek. 3'de

## PKK YANDAŞLARI GÜZALTINDA!

MANISA Cumhuriyet Bopazovalığının terör örgütü PKK/CK'nin eylem ve faaliyetlerinin engellenmesine yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında PKK'nın propagandası yapan kadın iddialarıyla 8 kişi gözaltına alındı. 8'de



## BUĞDAY ÇORBASI VE HOŞAF ŞANLI BİR ZAFER YEMEĞİDİR

### 2 BİN KİŞİYE ÇANAKKALE RUHU YASATILDI

ŞEHZADELER Belediyesi 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri anma günü nedeniyle Cuma Namazının ardından Habuşniye Camii bahçesinde vatandaşlara, Çanakkale savaş esnasında cepheye askere verilen yarım buğday çorbası ikramında bulundu. Protokol üyelerinin dağıttığı 2 bin kişilik buğday çorbası ikramına yağdan sağanak yağmura rağmen vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler. 6'da

## MANISA İÇİN İMZASINI ATTI

ORMAN ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Merkez Beydeğirmeni Göleti ve Sulamaları projesi için gerekli kamuylaştırma olumunu imzaladı. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) tarafından tesis edilecek Merkez Beydeğirmeni Göleti ve Sulamaları projesi için gerekli kamuylaştırma olumunu Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından yedirmen hızında imzalandı. 8'de



## MANISA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

BEŞİKTAŞ'IN ÜZERİNDE GÜNEŞ VAR Beşiktaş parkında Atatürk'ün karanlık suyu göklerin, güneşin ışığıyla aydınlandı diye bir söz vardı. Beşiktaş parkında Atatürk'ün karanlık suyu göklerin, güneşin ışığıyla aydınlandı diye bir söz vardı. Beşiktaş parkında Atatürk'ün karanlık suyu göklerin, güneşin ışığıyla aydınlandı diye bir söz vardı. 6'da



HAVA DURUMU		
İl ve ilçe merkezlerinde 5 günlük tahmin		
18 Mart Cumartesi	19 Mart Pazartesi	20 Mart Salı
AZ BULUTLU 2 16	ÇOK BULUTLU 5 16	FARKLI BULUTLU 7 16

NÖBETÇİ	
Çocuk Eczanesi	0216 337 33 38
Derman Eczanesi	0216 331 30 91
Altyüz Eczanesi	0216 330 00 71

**GÜNÜN OLAYI**

1936-4 ayarındaki değerine son verilmesini sağlayan ve Nelson Mandela ile birlikte 1992 Nobel Barış Ödülü'ne kazanan Güney Afrika Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı (1995-96) F.W. de Klerk, 1965 harağı ile iki kez üsüdü yürüdü. Sovyet kasmonet Aleksay Leonov, Dünyadan 2.177 kilometre yükseklikte, "Iskender" (Yıldırım) adlı uzay aracıyla paralı olarak 20 dakika boyunca kedi, Leonov, bu sürenin 12 dakika 9 saniyesini "Yıldırım" geçirdi. 1965 Bankalar televizyonu reklam yapma yasası kaldırıldı.

Atatürk Kent Parkı'ndan geçen derenin suyunun rengi bir anda değişti, yetkililer dereye atık su bırakıldığını belirledi

## Bu işletme kimin?

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi tarafından Yunus-seme ilçesinde hayata geçirilen ve 170 bin metrekarelik alanda kurulan Atatürk Kent Park, tahsis bir olayla karşı karşıya kaldı. Kent Parkın içerisinde geçen ve parkın güzelliğine katkı sağlayan derenin suyunu henüz tespit edilemeyen bir işletmenin atık suyu karıştı. Derenin suyunun renginin değişmesi üzerine yapılan çalışma-



lar Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve MASKI ekiplerinin atacağı numunelerin

ardından tespit edilecek. **İNCELEMELER DEVAM EDİYOR**  
Konuyla ilgili açıklama yapan Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertağur Yıldırım, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün hayata geçirdiği ve kentin simgelerinden bir tanesi haline gelen Atatürk Kent Park, tahsis bir olayla karşı karşıya geldi. Kent Parkın içerisinde geçen ve estetik

bir görünüme sahip olan derenin suyunu bir işletmenin atık suyu karıştı. Olayın farkına varmaz ekiple-rimiz hemen hareket geçerek ilgili işlemleri başlattık. Canlı yaşamının da devam ettiği alanda MASKI ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ekipleri tarafından alınan numuneler sonucu hangi işletmenin olduğu tespit edilecek. Çalışmalarımız devam ediyor" dedi. **Haber Merkezi**



Manisa Valiliği FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklu kamu görevlisi sayısının 17 Mart tarihi itibarıyla 627 kişiye ulaştığını açıkladı

## Manisa'da 627 kişi FETÖ'den tutuklu

**MANİSA** Valiliği, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından haklarında idari ve adli işlem yapılan kamu personeli istatistiklerini paylaştı. Valilikten yapılan açıklamaya göre, KHK ve HSYK kararlarıyla Manisa'da bin 953 kamu personeli memuriyetten ihraç edilirken, 101 sayı kamu kurum ve kuruluşundan 647 kamu personeli de açığa alındı.

Yapılan açıklamada gözetimle alındıktan sonra mahkemeye çıkarılan 185 kamu görevlisinden 627'sinin

tutuklanarak cezaevine gönderildiği, 447 kamu personelinin adli kontrol şartıyla, 111'nin de serbest bırakıldığı öğrenildi. Yürütülen soruşturma kapsamında Manisa'da 108 memurunun da gözetimle soruşturmanın devam ettiği açıklandı. Diğer iller tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Manisa'da 10 kamu görevlisinin başka illere teslim edildiği, 42 sözleşmeli personelin de sözleşmelerinin feshedildiği açıklandı. 64

kamu personeli hakkındaki idari soruşturmanın ise devam ettiği öğrenilirken, 39 memurunun da emekliye aykılığı açıklandı.

Açığa alındıktan sonra haklarında yürütülen idari soruşturma sonucunda FETÖ ile bir bağlantısı olmadığı tespit edilen 261 kamu görevlisi ile ihraç edildikten sonra 10 personel olmak üzere 271 kamu görevlisinin görevlerine iade edildiği bildirildi. Yapılan açıklamada ayrıca Manisa'da yürütülen soruşturma kapsamında 2 bin 379 kamu görevlisi ve yakınının da pasaportlarının iptal edildiği kaydedildi. **Haber Merkezi**



## İl Hayvan Koruma Kurulu toplandı

**MANİSA** İl Hayvan Koruma Kurulu Vali Yardımcısı Hüseyin Karamaşa başkanlığında toplandı. Toplantıya Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş da katıldı. Toplantıda sunum da gerçekleştiren Akbaş, Büyükşehir Belediyesi'nin bannıklar noktasında sürdürdüğü girişimleri aktardı. Manisa İl

Hayvan Koruma Kurulu, Mart ayı toplantısını gerçekleştirdi. Vali Yardımcısı Hüseyin Karamaşa'nın başkanlık ettiği toplantıya Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş ve ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Toplantıda sunum gerçekleştiren Akbaş, "Mevcut hayvan bannajımız sorunsuz işlemektedir

ve modernizasyon çalışmalarını sürdürmekteyiz. Bannajımız için girişimde bulunduğumuz röntgen cihazının alımında sona gelindi. Akhisar ve diğer ilçelerde bannajlarla ilgili ilçe belediyeleri ile işbirliği içerisinde çalışıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz yazılı işleri kurumlara aktardık ve olumlu yanlırları bekliyoruz" diye konuştu. **Haber Merkezi**



Yaklaşık 10 gün önce direksiyon başında kalp krizi geçiren servis şoförü 65 yaşındaki Feridun Alıncak, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi

## Servis şoförü hayatını kaybetti

**MANİSA**'da zincirleme trafik kazasında kalp krizi geçiren, bir vatandaşın müdahalesiyle duran kalbi yeniden çalıştırılan servis şoförü 65 yaşındaki Feridun Alıncak, tedavi gördüğü hastanede 8 günlük yaşam mücadelesini kaybetti.

Yunusseme ilçesi Barbaros Kavşağı'nda geçen 8 Mart günü akşam saatlerinde yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda, zincirleme kaza meydana geldi.

1 minibus, 1 midibus, 3 otomobil ve 1 kamyonetin karıştığı kazada, fabrika işçilerini taşıyan 45 J 0971 plakalı servis midibüsünün şoförü Feridun Alıncak, kalp krizi geçirdi. İşçilerin yardımıyla araçtan indirilen Alıncak'ın duran kalbi, bir vatandaşın yardımıyla yeniden çalıştırıldı.

Olay yerine sevk edilen ambulansla Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Alıncak, ilk müdahalesinin ardından

Manisa Sekiz Eylül Hastanesi'ne sevk edildi. Alıncak, önceki gün



doktorların tüm çabalarına karşın yaşam savaşını kaybetti. **DHA**

## Göredes'te mart ayında kar sürprizi



**GEÇTİĞİMİZ** haftayn mevsim normallerinin üzerinde güneşli geçen Manisa'nın Göredes ilçesinde kar yağdı. Bahar havasının yağandığı Göredes'te havaların aniden soğuması beraberinde kar yağışlarını da getirdi. Bahar havasını yerini kar yağışına bıraktığı Göredes'te kışal mahalleler karda kaplanırken ilçe merkezinde de kar yağışı etkili oldu.

Olayı şaşkınlıkla karşılayan Göredesli vatandaşlar, "Mart ayında kar sürprizi ile karşılaşmak çok güzel bir duygu. Geçtiğimiz yıl kar yağış yeteri derecede değildi. Bu yıl ilçe merkezinde çok kar yağdı. Mart'ta yağın kar da bizi sevindirdi" diye konuştu. **İHA**

Sosyal medyadan terör örgütü PKK'nın propagandası yaptıkları iddiasıyla 8 kişi gözaltına alındı

## PKK yandaşları gözaltında!

**MANİSA**'da sosyal medyadan terör örgütü PKK'nın propagandasını yaptıktan öne sürülen 8 zanlı gözaltına alındı. Alınan bilgiye göre, Manisa Cumhuriyet Başsavcılığının terör örgütü PKK/KCK'nin eylem ve faaliyetlerinin defne edilmesine yönelik yürütüldüğü soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mü-

cadele Şube Müdürlüğü ekiplerince il merkezi ile Salihiye ve Saruhanlı ilçelerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Ekipler, sosyal medyadan terör örgütü PKK/KCK lehine paylaşımlar yaptıkları iddiası edilen 8 kişiyi gözaltına aldı. Zanlılar C.G. EA, M.A. A.A, İ.B. Ö.Y. D.Ç. ile A.D. emniyete götürüldü. **AA**

## Hayvan hırsızları yakayı ele verdi

**MANİSA**'NIN Kula ilçesinde hayvan hırsızlığı yapan hırsızlık çetesi çöktü. Gözetimle alınan 7 kişi çıkarıldığı mahkemeye tu-

tuklanarak cezaevine gönderildi. Edinilen bilgiye göre, Kula İlçe Jandarma Komutanlığı geçtiğimiz dönemde farkı yerlerde gör-

çekilen hayvan hırsızlıklarının sonrasında yaptığı çalışmalarla 7 kişilik hırsızlık çetesini çöktü. Yapılan eş zamanlı operasyonda hayvan hırsızlığına karşı C.T. (19), M.T. (28), S.T. (26), N.T. (28), B.G. (62), R.T. (34) ve B.T. (27) yakalandı. Yapılan sorgulamaların ardından mahkemeye çıkarılan zanlılar tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**



**ZAYI**  
SRC 2-4 belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.  
**Ahmet KAYA**

## Yaşlı nüfus oranı yüzde 17 arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı yaşlı istatistiklerini açıkladı. Buna göre; yaşlı nüfus (65 ve daha yukarı yaş) 2012 yılında 5 milyon 682 bin 3 kişi iken son beş yılda yüzde 17,1 artarak 2016 yılında 6 milyon 651 bin 503 kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranı ise 2012 yılında yüzde 7,5 iken, 2016 yılında yüzde 8,3'e yükseldi. Yaşlı nüfusun yüzde 43,9'unu erkek nüfus, yüzde 56,1'ini kadın nüfus oluşturdu.

Yaşlı nüfusun 2012 yılında yüzde 60,30 65-74 yaş grubunda, yüzde 32,51 75-84 yaş grubunda ve yüzde 7,11 85 ve daha yukarı yaş grubunda iken, 2016 yılında yüzde 61,51 65-74 yaş grubunda, yüzde 30,2'i 75-84 yaş grubunda ve yüzde 8,2'i 85 ve daha yukarı yaş grubunda yer aldı.

Dünya nüfusunun 2016 yılında yüzde 8,7'sini yaşlı nüfus oluşturdu. En yüksek yaşlı nüfus oranına sahip üç ülkü ise sırasıyla yüzde 31,3 ile Monaco, yüzde 27,3 ile Japonya ve yüzde 21,8 ile Almanya oldu. Türkiye bu sıralamada 167 ülke arasında 66. sırada yer aldı.

Hayat tabloları, 2015 yılı sonuçlarına göre, doğuşta beklenen yaşam süresi, Türkiye genelinde 78 yıl, erkekler için 75,3 yıl ve kadınlar için 80,7 yıl oldu. Genel olarak kadınlar erkeklerden daha uzun süre yaşamakta olup, doğuşta beklenen yaşam süresi farkı 5,4 yıl oldu.

Ülkemizde 65 yaşında olan bir kişinin kalan yaşam süresi ise ortalama 17,8 yıl oldu. Erkekler için bu sürenin 16,1 yıl, kadınlar için 19,4 yıl olduğu gözlendi. İHA

## 30 yaşındaki çiftçinin müzik tutkusunu görenleri şaşırtıyor



Aydın'ın Nazilli ilçesinde yaşayan 30 yaşındaki çiftçinin müzik tutkusunu görenleri şaşırtıyor. Nazilli'ye Bağlı Hamidiye Mahallesi'nde müziğe olan tutkusuyla bilinen 30 yaşındaki Murat Karlıoğlu, bir servet harcıyarak traktörüne 7 bin TL'lik ses sistemi döşetti. Bu duruma en çok sevilen ise çiftçinin Terrier cinsli köpeği Jessie oldu. Aydın'ın Nazilli ilçesine bağlı Hamidiye Mahallesi'nde çiftçi yapar geçimini sağlıyor. 30 yaşındaki Murat Karlıoğlu, traktörüne döşettiği 7 bin TL'lik ses sistemini popüler bir haline geldi.

"Bir kilometre uzaklıktan benim geldiğimi anlıyorlar" diyerek tebessüm eden Murat Karlıoğlu, yüksek sesle müzik dinlemenin kendisinde bir tutkuya dönüştüğünü belirtti. Başlangıçta traktörüne küçük çaplı bir ses sistemi döşettiğini ancak bunlarla yetinmeyip daha güçlü bir donanım geçiş yaptığını kaydeden Karlıoğlu, bu duruma en çok Terrier cinsli Jessie isimli köpeğinin sevdiğini kaydetti. Her sabah köpeği Jessie ile birlikte evden çıkıp tarlaya çalışmaya giden Murat Karlıoğlu, sevdiği müzikleri dinleyerek motive oluyor.

30 yaşındaki müzik aşığı Karlıoğlu'nun bu haline alptıklarını söyleyen Hamidiyeliler, "Murat çok renkli bir kişiliğe sahip. Onun her sabah yüksek sesi müziklerle mahalle meydanından geçişine alıştık. Bu durum zamanla bizim de hoşunuza gitmeye başladı. Sevdiğimiz şarkıları çalıyor. Hatta mahallelinin sokaklarından geçen büyükbaş hayvanlarımız bile çikardıkları seslerle kendisine eşlik ediyor" diyerek memnuniyetlerini dile getirdiler. İHA

## Numan Kurtulmuş evlilik programlarıyla ilgili konuştu

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, evlilik programlarıyla ilgili gelen şikayetlere değinerek, "Bu şikayetler bize, Cumhurbaşkanlığına ve Başbakanlığa geliyor. Şuan böyle bir çalışma yapıyoruz, son noktaya geliyoruz. İlgililerle toplumsal bu talepleri karşılayacağız" dedi. Malatya ziyareti esnasında Er TV ve Uslat TV'de ortak yayına çıkan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, bir soru üzerine evlilik programları ile ilgili konuştu.

Kendilerinin de çok yakından takip ettiği bir konu olduğunu ifade eden Kurtulmuş, "Üzülerek izlediklerimiz bir alan. Bu bizim özürümüz, geleneğimiz, inançlarımızda, Türk aile yapısına, Anadolu topraklarının kültürüne uygun olmayan şeylerdir. Zaman zaman bize de ulaşan hiçbir şekilde kabul edilemeyecek sözlerin, davranışların sergilendiği bir takım evlilik programları. Nemiş efendim neyinki çok yüksek ve dolayısıyla reklâm geliri de çok yüksek. Olmaz olsun böyle reklâm gelirleri. Aile müessesini ortadan kaldıracak, ulviyetini, kutsiyetini ortadan kaldıracak son derece acayip programlar var" ifadelerine yer verdi. İHA



# Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Şehzadeler İlçesine bağlı Çobanisa Mahallesi'nde yapımı tamamlanan İtfaiye Müfrezesi'nin açılışı törenle yapıldı

## Çobanisa'nın itfaiyesi var!

**MANISA** genelinde yapılacak yerli türlü olumsuzluğa anında müdahale edilmesi noktasında itfaiye müfrezelerini hizmete açan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Çobanisa'da bölgeye hizmet edecek olan yeni İtfaiye Müfrezesi'nin açılışını yapıp, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün katılımıyla gerçekleştirilen açılışta Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç



Yalçınkaya, Maski Genel Müdürü Yağar Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüoğlu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu,

Mustafa Genç ile birlikte Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güngözü, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Ali Gül, Maski Genel Müdür Yardımcıları, meclis üyeleri, daire başkanları ve muhtarlar katıldı.

**İTFAYE MÜFREZELERİNE 30 MİLYON TL YATIRIM**

Çobanisa İtfaiye Müfrezesi'nin açılışında konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir sürecinde üç yıl içinde birakıldığını hatırlattı. Büyükşehir yapılanmasını Allah'ın izniyle tamamladıklarını ifade eden Başkan Ergün, "Artık hizmetimiz bir bir hayata geçiyoruz. Bugün il genelinde planladığımız 57 İtfaiye noktasının 37 tanesini hizmete açtık. Bugün açılış yaptığımız müfrezeye il birlikte Şehzadeler ve Yunuserra ilçemizde 7'ci müfrezeyi hizmete sunuyoruz. Bu müfrezelerde sadece 20 milyon TL araçlara yatırım yaptık. Binatın yapımı il birlikte 30 Milyon TL'lik yatırım hayata geçirdik" diye konuştu.

**MUHTARLARDAN HİZMETLERE TEŞEKKÜR**

İtfaiye müfrezesi açılışını ardından bölge muhtarları adına söz alan Karaoğlanlı Mahalle Muhtarı Hüseyin Kılıç, hizmetler nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Uzun yıllardır gördükleri hizmetleri bu dönemde gördüklerini ifade eden Kılıç, "Allah başkasını başımızdan eksik etmesin. Hizmetlerle bölgenizi geliştiriyor, kalkınıyor. Kendisinin sonuna kadar destekçisiyiz" dedi. Haber Merkezi



Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Ahmetli ve Kula'ya giderek incelemelerde bulundu

## Büyükşehir'den Ahmetli ve Kula'ya inceleme

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi il genelinde hayata geçirdiği çalışmalarını yerinde incelemeye devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Ahmetli'ye giderek incelemelerde bulundu. İlk olarak Ahmetli Koordinasyon Şube Müdürlüğü'ne giderek Orçun Abal ve birim sorumlularıyla toplantı gerçekleştiren Mustafa Genç daha sonra sırasıyla mezarlık, ÇKSM, MABEM ve Gıda Bankası'nda incelemelerde bulundu. Genç'e Me-

zarlık incelemesi sırasında Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş ve Hazeriyeli Mücadele Şube Müdürü F. Gözde Koç da eşlik etti. Mezarlıkta incelemelerde bulunduğu sırada Ahmetli'nin 17 ilçe içerisinde mezarlık duvarlarının yapımına başlanan ilk ilçe olduğuna dikkat çeken Genç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün liderliğinde ilçelerimizde yer alan mezarlıkların duvarlarının yapımını devam ettirdiğini de sözlerine ekledi. Haber Merkezi



## 675 kilometrelik temizlik!



**MANISA** Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Manisalı vatandaşların alıyapı hatlarından dolayı sorun yaşamaması adına kent genelinde bulunan rögarları temizliyor. Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmaya, yağışlı havalarda meydana gelebilecek su baskınlarının önüne geçilmesinin yanı sıra, yaklaşan yaz mevsiminde vatandaşların kötü koku ve sinek problemi yaşamamasını da önüne geçiliyor.

**DAHAMİZEM VE SAĞLIKLI BİR MANISA İÇİN EKİPLER SAHADAMASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Daire Başkanı Hasan Patel, ekiplerce yürütülen çalışmalar yerinde incelekti. Yapılan çalışma ile rögarların yağmur sularıyla gelen yabancı maddelerden temizlendiğini belirtti. Haber Merkezi**

## Geç saatte yemek yiyip yatmayın



Sağlıklı yaşamın 2 temel kuralı olduğunu söyleyen Uzman Diyetisyen Pınar Kural Eriç, "Bu kuralardan ilki yeterli kimsi dengeli beslenmek. Eğer beslenmedeki hataların farkına varmazsanız ve bu hataları tekrar tekrar yaptığınızda çıkıp yerine doğru beslenmeyi koyarsanız zaman içerisinde ideal bedene sahip olabilirsiniz. Sabah saatleri metabolizmanın en hızlı çalıştığı saatlerdir. Bu sebeple sabah kahvaltısı mutlaka yapılmalıdır. Kahvaltı erken saatte edilmelidir. Erken saatte kahvaltı protein içeriği yüksek olan bir kahvaltı

gün içinde besin tüketimini azaltabileceği gibi yağ yakmayı da hızlandırır. Eğer kahvaltınızı öğlen saatlerine bırakmazsanız öğlen saatte çalışmaya başlayıp büyük olasılıkla gece yemek yemeye başlarsanız veya akşam yemeklerinizin kalorisi yüksek olur. Oysa ki metabolizmanın en düşük saatleri akşam saatleridir" diye konuştu.

Ara öğünler atlanmaması gerektiğini söyleyen Uzman Diyetisyen Pınar Kural Eriç, "Sağlıklı ara öğünler, yemek vaktiniz geldiğinde aştan aç olmanız engel değildir gibi yağ yakıcı metabolizmanızı da hızlandırması sağlar. Ara öğünlerde yoğun 1 porşiyon kuruyemiş, tarçın süt, 1/4 simit, yarım paket kepeklili meyveli bis-

küvi, yarım muz, 2 adet grossini ya da 1 porşiyon meyve tüketebilirsiniz. Gün içerisinde su tüketimine dikkat edilmelidir. Günde en az 2 ya da 2,5 litre su içilmelidir. Bu sayede hem dolaşım sistemi düzenli hale gelir hem de toksinlerden kurtulmak kolaylaşır. Öğle ve akşam yemekleri saati belirlemeli ve o saatte yemek yenilmelidir. Yaz döneminde olduğumuz için öğlen yemeği saat 13:00-13:30 akşam yemeği de saat 19:00-19:30 gibi yenilebilir. Yatmadan önce de 1 bardak tarçın süt tüketilebilir. Özellikle gece geç saatlerde yemek yiyip yatmaktan uzak durulmalıdır. Çünkü yemeyin ya da atıptığınız üstüne hemen yatmanız gece salgılanacak olan büyüme



hormonunu salgılanmasını azaltır. Büyüme hormonu da vücudumuzda önemli görevlere sahip bir hormondur. Görevlerinden başlıca; Enerji için yağ yakmasını arttırmak, besinlerle alınan kalsiyumun kemiklere geçmesini kolaylaştırmak, vücudun yeniden yapılanmasını sağlamak, iskelet yapısını güçlendirmek, büyüme hızını arttırmak, hücre gelişimini ve hücre yenilenmesini sağlamak gibi" şeklinde konuştu. İHA



## MANİSA FERMANI

### ERTUĞRUL AYTAÇ

#### BEŞİKTAŞ'IN ÜZERİNDE GÜNEŞ VAR



Beşiktaş çeyrek finalde. Kartal'ın kanatlan ne kadar güçlüymüş. Yaralı kanadı ile uçuşa geçti Avrupa'da zirveye doğru. Beşiktaş'a gönül veren başta Başsavcın Akil Celalettin Şimşek ve Şehzadeler Kaykama İsmail Çorumluoğlu'na gönül dolusu sevgiler. Türkiye'nin de Avrupa'daki gurur gecesi. Ne kadar ülke olarak sevinsek Beşiktaş'la gurur duysak azdır.

Perşembe gecesi maçı izlerken tüylerim diken diken oldu. Gölü atan Aboubakar'ın kırmızı kartla Beşiktaş'ı 10 kişi bıraktığı anda kahrolurdum. Bu gereksiz hakeket yapar mı diye. Maç öncesi oğlum Gökhan'a "Beşiktaş'ın işi zor" dedim. Gökhan da "Baba Beşiktaş farkı yener" demişti. Beşiktaş 10 kişi kalınca telefon edip "Ne olacak şimdi Gök-

han?" diye içimden geçirdim. Sonra vazgeçtim. Maçı seyretmeye devam ettim. Beşiktaş ilk yarı 2-1 önde bitince rahat nefes aldım. Daha koskoca bir 45 dakika vardı. Olimpiyos bir gol atsa turu atlama şansını yakalayacak. İkinci yarı başı sancılı geçti. Hop oturup hop kalktım. Beşiktaş'ın üçüncü golü gelince Kartal'ın inançlı futbolu karşısında ağla-

yasam geldi. Neymişin Beşiktaş diye. Bir anda sahneye teknik direktör Şenol Güneş çıktı. Hamleleri ile çeyrek final kapısının yollarını açtı. Zamanlama mükemmel. Cenk'i oyunu sokması akıl dolu bir hareket. Cenk de kısa sürede görevini öyle bir yaptı ki atışta golle tribünleri ve Türkiye'yi ayağa kaldırdı. Şen ola Beşiktaş şen ola... Avrupa'ya da

Türk'ün gücünü gösterdiniz. Beşiktaş seninle ne kadar ifihar etsek azdır. Ne mutlu Türküm diyene... ZOR KURA ÇEKTI Yunan takımını kupa dışına atmanın keyfini gece boyu doyuya yaşadık. Dün Beşiktaş'ın rakibi belli olacaktı. Oğlum Gökhan'a Manchester United dışında kim gelirse gelsin" dedim. Gökhan'da "Baba

Manchester'i Beşiktaş eller. Fenerbahçe bile farklı kazandı Manchester karşısında esas tehlike Fransızlar" dedi. Tabi ben Avrupa futbolunu oğlum Gökhan kadar takip etmediğim için bir şey diyemedim. Kura çekildi ve Fransız takımı Lyon Beşiktaş'a çıktı. Bana göre Beşiktaş bu oyunu ile Lyon'u eleyip yan finale çıkar. Ama oğlum Gökhan'dan duyduğuma göre

Fransız takımı Lyon çok tehlikeli bir ekip. Hem teknik hem de atletik oyunculara sahipmiş. Dikine ve hızlı aşağı çıkan dinamik bir takım olduğunu söyledi. Gökhan'a göre Beşiktaş zor kura çekti. Bana göre dünkü Beşiktaş'ın önü açık. Bakalım Kara Kartal Yunanlılardan sonra Fransızları'da Vodafone Arena'da borguna uratacak mı?



Melih Gökçek, "Gezi sonrası Erdoğan'ın yerine Bülent Arınç başbakan yapılacaktır" sözlerine Star gazetesi köşe yazarı Hüseyin Gülerce'yi kaynak göstermişti. O Gülerce, beklenen yazıyı yazdı



## "Evet! Arınç Başbakan olacaktır!"

**ANKARA** Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, katıldığı bir televizyon kanalında "Gezi sonrası Erdoğan'ın yerine Bülent Arınç başbakan yapılacaktır" demiş ve Star gazetesinde köşe yazarı Hüseyin Gülerce'ye kaynak göstermişti. Bu iddiaları kesin dille reddeden

Arınç ise "Gülerce'nin ne diyeceğini merak ediyordum" demişti. Gülerce beklenen yazısında, Gezi sırasında Arınç'ın başbakan yapma planı olduğunu ileri sürdü. Gülerce, Arınç'ın Gezi sırasında Cemaat tarafından Başbakanlığı getirilmek istendiğini iddia etti. İşte o yazı:



**Hüseyin GÜLERCE**

hgulerce@stargazete.com

### Arınç'ın başbakanlığı nasıl konuşuldu?

17 Mart 2017 Cuma

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, konuk olduğu TGRT Haber'de "Neler Oluyor" programında FETÖ'nün, Bülent Arınç'ın başbakan yapacağını iddia ederken şunları söyledi:

"Recep Tayyip Erdoğan Gezi olaylarından yurtdışından geldiği zaman düşürmüş ve bitmiş olacak. Partinin içinde FETÖ'cü milletvekilleri hazır ve bir FETÖ'cünün lakadı, Hüseyin Gülerce'nin bizzat kendisine söylemiştir, 'Bülent Arınç Başbakan olacaktır.' O tarihte hazırlanmış ve bitmiştir. Bülent Arınç, şimdi buna 'evet' der, 'hayır' der onu bilemem ama ben bundan yüzde yüz eminim. AK Parti iktidarına yeni bir şekil verecektir. Bu uluslararası bir operasyon, Recep Tayyip Erdoğan'ın uzlaşımına operasyonu..."

Eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, ertesi akşam TGRT Haber'e telefonla bağlanarak, "Sadece senaryodan ibaret olan bu sözler yalandır, İbrahim Hüseyin Gülerce'nin iddialarını merakla bekliyorum" dedi.

Ben bu konuyu Star'daki köşemde bundan 15 ay önce 20 Kasım 2015'te 'İhanet ettiler, kabine listesi bile hazır!' başlığı ile şöyle yazdım:

"17/25 Aralık'ta Başbakanın ölümü, başbakanın evinde tutulamaya kalkın bir siyasi darbeyle teşebbüs ettiler. O gün bu tutulamaya gerçekleştirildi, bizzat bana söylediği gibi (şim de verdiler) bir isim başkanlığına yeni kabine kurulacaktı. Kendilerine göre Bakanlar Kurulu listesi bile hazır..."

Konuyla Beyaz TV'deki Ortak Akıl programında da birkaç defa söyledim. Hem yazımda, hem de konuşmalarında, başbakan olarak söyledikleri ismi zikretmedim. Çünkü bu isim hazırlanan kabinede, başkanlığından haberi olmayabilirdi. Ama çok yakın arkadaşım (47 yıllık) Melih Bey'e bana yapılan konuşmayı aktardı.

Sayın Gökçek'e anlattığım şuydu: Gezi olaylarından sonra, 2013'ün Eylül ayı da Ekim

ayında, yani henüz 17/25 Aralık siyasi darbesi olmadan Harun Tokak ve bir iğdam ile onları teklifi üzerine Altınada'de buluştuk.

Ben yazılarımda Sayın Erdoğan'ın savunuyordum. Gezi olayları sırasında Zaman'da "Erdoğan gitsin AK Parti kalsın Planı" başlığı ile yazdığım yazıda (19 Temmuz 2013) tavım koymuştum. Şimdi daha iyi anlıyorum, bu dikenem F. Gülen'in kimyasını çok bozmuş. Beni ikna etmek ve Erdoğan'ın savunmaktan vazgeçmek için Harun Tokak'ı göndermiş.

Tokak bana Erdoğan aleyhinde konuşmaya başladı. Yolsuzluk ve rüvetin çok arttığı, buna AK Parti milletvekillerinin de tahammül edemez hale geldiği ve Erdoğan'ın Başbakanlıktan uzaklaşmak zorunda kalacağını söyledi. (Demek ki, birkaç ay sonraki 17/25 Aralık darbesinden haberdardı)

Devam etti: "Yeni bir hükümet kurulacak, Başbakan da Bülent Arınç olacak. Kabine listesi de zaten hazır..."

Ben hayret içerisinde, "koscoca AK Parti Meclis Grubu buna izin vermez" dedim. Hayretimi daha da artıran şu sözleri söyledi: "En az 150 milletvekili bu değişikliği şimdiden destek veriyor..."

H. Tokak, öylesine kararlı, inanmış, kendisinden emin konuşuyordu ki, geniş çaplı ikil temalar olduğunu hissediyordunuz. 15 Temmuz'u yaşadığımız sonra şimdi Harun Tokak'ın çok şeyden haberdar olduğunu görüyoruz.

Sayın Arınç Başbakanlığından haberdar mıydı? Daha sonraları Arınç'ın Sayın Erdoğan'a açıkta tavrı koyması, FETÖ davaları için, "Paralel ile mücadele kapsamında açılan o kadar çok dava var ki üstüne kübbeyi tekrar geçirmek istiyorum" demesi o ihtimali akla getirebilir.

Dedğim gibi bu konuyu ben 15 ay önce yazdım, kimseden ses çıkmadı. Bugün çok ses getirmesi halinde "15 Temmuz'un siyasi ayağı" ile ilgili tartışılardan kaynaklanıyor.

Başta Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer ve Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere Manisa protokolü Çanakkale Zaferi'ni unutmadı

## Manisa protokolünden Çanakkale mesajları

**ÇANAKKALE** Zaferi'nin 102. yıldönümü olan 18 Mart Şehitler Günü nedeniyle Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, vatandaşlarımızın bölünmez bütünlüğü uğrunda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal eden kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer, mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Büyük Türk Milleti, 'Çanakkale Geçilmez' sözünü tarihe kanlarıyla kazıyan, onurla kendisine bu cennet vatanı bırakan aziz şehitlerine, gazilerine ve onların bizlere emanet ettikleri aile-

lerine her zaman sahip çıkmayı bilmeliyiz. Bu vesileyle, Çanakkale Zaferi'nin 102. Yıldönümünü kutladığımız 18 Mart Şehitler Gününde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, vatanımızın bölünmez bütünlüğü uğrunda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal eden kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum."

**BAŞKAN ERGÜN, "HER NESİL BU EŞİZ DESTANI OKUYACAK"**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Çanakkale Zaferi'nin yüzyıllarca Türk ve dünya tarihinde unutulmuyacağı vurguladı. Başkan Ergün, "Bugün 102. yılı kutladığımız bu büyük zafer, yüzyıllarca Türk ve dünya tarihinde unutulmuyacak, gelecek her nesil atalarımızdan vatan savunmasında ortaya koyduğu bu eşsiz destanı okuyacaktır. Bizler de bu şanlı zaferi unutturmamak adına üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Tarihi şan ve şerefle dolu kahraman

Türk ordusunun ve yüce Türk Milleti'nin bu zaferi, tarihini saygılarıyla 'Çanakkale geçilemez' nidasıyla kendisine yer bulmuştur. Bu önemli zafer, kurtuluşumuzun meşalesini yakan, büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün askeri dehasını tüm dünyaya göstermiştir. Bu duygularla Çanakkale Zaferi'nin 102. yıldönümünü kutluyor; vatan savunmasında gözünlü kırpmadan, geriye dönmeyi düşünmeden seve seve canlarını feda eden tüm kahraman aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum."

**Haber merkezi**



Şehzadeler Belediyesi Çanakkale Deniz Zaferinin 102. yılı nedeniyle vatandaşlara, Çanakkale savaşında cepheye askere verilen buğday çorbasından ikram etti

## Şehzadeler'den Çanakkale münüsü!

**ŞEHZADELER** Belediyesi 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle Cuma Namazının ardından Hatuniye Camii bahçesinde vatandaşlara, Çanakkale savaşında cepheye askere verilen yarma buğday çorbası ikramında bulundu.

**ŞEHZADELER** Belediyesi Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, İl Müftüsü Sinan Cihan ve çok sayıda vatandaş katıldı. Hatuniye Camii'nde kılınan Cuma namazının ardından Camii bahçesinde kurulan

stantta namazdan çıkan vatandaşlara buğday çorbası ikramında bulundu. Protokol üyelerinin dağıttığı 2 bin küçük buğday çorbası irkama yağın sağanak yağmurun rağmen vatandaşlar yoğun ilgi gösterildi. **Haber Merkezi**



## MAGİDER'den hoşaf ikramı

**18 MART** Çanakkale Zaferinin yıldönümü ve Şehitler Günü dolayısıyla Manisa İl Müftülüğü tarafından Hatuniye Camii'nde mevlit programı düzenlenirken MAGİDER tarafından da vatandaşlara 2 bin küçük üzümlü hoşaf ikramında bulundu.

Manisa İl Müftülüğü, 18 Mart Çanakkale Zaferinin yıldönümü ve Şehitler Günü dolayısıyla Şehitler Anma Programı düzen-

ledi. Şehzadeler ve Yunusarpa İlçe Müftü-üklerinin katılımlarıyla Hatuniye Camii'nde Cuma Namazı öncesi düzenlenen programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İmarat tarafından Mevlidi Şerif okunurken, Çanakkale şehitleri ve bütün şehitler için dualer edildi. Ayrıca Cuma Namazında Çanakkale Zaferi'nin önemine ilişkin vaaz verildi.

Düzenlenen etkinlikte Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) de vatandaşlara 2 bin küçük hoşaf ikramında bulundu. Üzümlü hoşafını Osmanlı kıyafeti giyen gençler dağıttırken, MAGİDER Başkanı Ayberk Ailoğlu, Çanakkale Zaferi'nin önemini iyi bilmesini gerektiğini belirterek, zaferi unutulmamasını ve gençlere anlatılmasını istedi. **İHA**



## 12 ilde 19 FETÖ gözaltısı

**BALIKESİR** Emniyet Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY terör örgütüne bağlı asker imamlarına yönelik operasyon başlattı. Operasyonda 12 farklı ilde 33 adreste arama başlatıldı.

Balıkesir polisi, FETÖ/PDY yapılanmasına yönelik operasyona start verdi. Soruşturmanın kapsamında örgütlenmiş asker imamlarına darbe vurulurken, Balıkesir merkezli Bursa, İstanbul, Sivas, Adana, Konya, Mardin, İzmir, Samsun, Malatya, Manisa, Sakarya'da 19 kişi gözaltına alındı. 33 adreste yapılan aramalarda bazı dokümanlara el konuldu. **İHA**

## 11 ildeki operasyonlarda 17 tutuklama

**AKSARAY** merkezli 11 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında gözaltına alınan 20 kişiden 17'si tutuklandı. Operasyon, Aksaray merkezli Ankara, Antalya, Eskişehir, Kilisli, Kocaeli, Manisa, Kayseri, Niğde, Konya ve Kirsehir olmak üzere 11 ilde eş zamanlı olarak 10 Mart 2017 tarihinde gerçekleştirildi. Edinilen bilgiye göre, Aksaray Cumhuriyet Savcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında, örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock" kullandıkları ve yapıya 'nimmet' adı altında मदdest destek sağladıkları öne sürülen gözaltındaki 20 şüpheli emniyetli sorgularının ardından hakim kararına çıktı. Şüphelilerin 17'si tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 3 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**

**İZMİR** merkezli 11 ilde düzenlenen operasyonda, örgütün jandarma yapılanmasında yer aldıkları iddia edilen 12 muvazzaf askerî personel gözaltına alındı

## Askeri personele FETÖ operasyonu

**İZMİR** merkezli 11 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturmanın kapsamında düzenlenen operasyonda, örgütün jandarma teşkilatı içinde yer aldıkları iddiasıyla 12 kişi gözaltına alındı.

İ Jandarma Komutanlığı ekipleri, örgütün jandarma teşkilatı içindeki yapılanmasında yer aldıkları iddia edilen 6 astsubayı ile 6 uzman çavuş hakkında yakalama kararı çıkarılması sonrası çalışma başlattı.

Jandarma ekipleri, bu sabah İzmir merkez ile İstanbul, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, Eskişehir, Manisa, Afyonkarahisar, Yalova, Kırşehir ve Kayseri'de belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi.

Operasyonda değişik rütbelere görevli 12 jandarma personeli gözaltına alındı.

Gözaltına alınan zanlılara, daha önceki operasyonlarda yakalanan ve tutuklanan kişilerin ifadelerinden yola çıkılarak ulaşıldığı, halen jandarma teşkilatı içinde görev yapan bu kişilerin örgütün kendilerini gizleyen "kripto" elemanlar oldukları ileri sürüldü. Zanlılar, İzmir İl Jandarma Komutanlığına götürüldü. **AA**

Çobanisa'da konuşan ve amacının en güzel, en doğru hizmet olduğuna dikkat çeken Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bu çizimimiz sürececek" dedi ve ekledi:

# "Verilen emanete ihanet etmedik"

**MANİSA** Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Çobanısallarla buluştu. Önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Ergün, "Ben her zaman verilen emanete ihanet etmeden, doğru şekilde en güzel hizmetleri yapabilmenin çabası içinde oldum. Bu çizimimiz bundan sonra da böyle devam edecek" dedi. İmar konusuna da değinen Başkan Ergün, ihaleye çıkarak yıl sonuna kadar bu çalışmayı da tamamlamak istediklerini müjdelendi.

Cuma gününü Şehzadeler ilçesi Çobanisa, Hamzabeyli ve Hacıhaliler Mahallelerinde geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cuma namazının ardından ilk olarak Çobanisa'da mahallelerle bir araya geldi. Mahalle meydanında bulunan kahvehaneleri ziyaret eden Başkan Ergün burada vatandaşlarla selamlaşmış, Başkan Ergün'e Aşçı Çobanisaspor Başkanı Azizullah Murat, futbolcular ile birlikte forma hediye ederek destekleri nedeniyle teşekkür etti. Başkan Ergün'ün Çobanisa ziyaretinde Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yılçınkaya, Miski Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı

Ahmet Türküler, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç ile birlikte Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgü, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Ali Gül, Miski Genel Müdür Yardımcıları, Sanatçı Ahmet Şafak, meclis üyeleri, daire başkanları, Çobanisa Mahalle Muhtar Şevki Koç ve çevre mahallelerin muhtarları eşlik etti. Vatandaşlara mahalle meydanında Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 94 mahallenin üst yapısı alt yapısı tamamlandı.

Şimdi 114 mahallenin daha tespiti yapıldı. İl genelinde 114 mahallelerin daha alt yapı çalışmalarına start vereceğiz. Daha çevreci, daha yaşanabilir mahalleler oluşturabilmek için bu hizmetleri yapıyoruz" şeklinde konuştu.

**40 YILLIK SORUNU BİZ ÇÖZÜYÜRÜZ**  
Manisa'nın 40 yıldır çözülmeyen çöp sorunu olduğunu hatırlatan Başkan

karlığına seçtiğini hatırlatarak, "2014 yılında da halkımız yaptığımız hizmetlerin karşılığında bize Manisa'nın ilk Büyükşehir Belediye Başkanı olma unvanını verdi. Biz her zaman verilen emanete ihanet etmeden, en doğru şekilde en güzel hizmetleri yapabilmenin çabası içinde olduk. Asfaltından, taş döşemeleri, su depolarının yapılması, yerleşmesi, ilaçlama, itfaiye, cenaze ve mezarlıkların temizlenmesiyle hizmetlerimizi eksiksiz yapıyoruz. Bugüne kadar il genelinde 94 mahallenin üst yapısı alt yapısı tamamlandı.

Şimdi 114 mahallenin daha tespiti yapıldı. İl genelinde 114 mahallelerin daha alt yapı çalışmalarına start vereceğiz. Daha çevreci, daha yaşanabilir mahalleler oluşturabilmek için bu hizmetleri yapıyoruz" şeklinde konuştu.

**40 YILLIK SORUNU BİZ ÇÖZÜYÜRÜZ**  
Manisa'nın 40 yıldır çözülmeyen çöp sorunu olduğunu hatırlatan Başkan



Ergün, "Bu kapsamda 110 Milyon TL'lik projeye çöp sorunu da biz çözüyoruz. Uzunburun Katı Atık Tesisi önümüzdeki ay test çalışmalarıyla hizmete giriyor. Turgutlu, Saruhanlı, Ahmeti, Şehzadeler ve Yunus Emre ilçelerinin tüm çöpleri burada toplanacak. Manisamıza hayırlı olsun. Eski çöp alanının da peyzaj çalışması yaparak kentimize yeni bir sosyal alan kazandıracakız" diye konuştu. Başkan Ergün, Gediz'in kurtarılması noktasında atık su atma tesislerini hayata geçirdiklerini sözlerine ekleyerek, "İnşaat eski çöplüklerimizde ki Gediz'i en kısa zamanda yeniden göreceğiz" dedi.



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Çobanısalları merakla beklediği imar konusunda da müjde verdi. İmar çalışmalarının büyük ölçüde tamamlandığına dikkat çeken Başkan Ergün, "Kısa sürede ihalesine çıkarak bu çalışmalarımız yıl sonuna kadar tamamlanmayı planlıyoruz" dedi. **Haber Merkezi**



**Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Sarıgöl Kent Meydanı'nda vatandaşlara seslendi**

## Özel Sarıgöl'de 'Hayır' dedi

**16 NİSAN'DA** yapılacak olan anayasa değişikliğine ilişkin halk oylaması çalışmaları kapsamında Manisa'nın Sarıgöl ilçesi ziyaret eden CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Sarıgöl CHP İlçe Başkanı Tahsin Akdeniz ile birlikte kent meydanında, CHP Sarıgöl Gençlik Kolları binası önünde referandum aracıları vatandaşlara seslendi.

**"HAYAL BİLE EDEMEZDİK"**  
Özgür Özel, Sarıgöl'de sürdürdüğü konuşmasında bahçıvan, işçi emekçisi ve kayıpların çocuklarının bugün önemli mevkilere geldiklerini belirterek, "Benim dedem bahçıvanı. Ben bugün CHP Grup Başkanvekili görevindeyim. CHP Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu çifti çocuğudur. Kayıplı babanın çocuğu olan başbakanımız Binali Yıldırım'dır, Cumhurbaşkanı'nın babası da emekli işçidir. Biz bunları hayal edemezdik bu nasıl oldu cumhuriyet sayesinde oldu. Şimdi olabilecek. Tek adam ne derse o olacak bunun için biz 'hayır' diyoruz" dedi.

**"ŞİMDİ MHP'DE BAY BAY"**  
"Biz CHP olarak seçimlerde yüzde 1 oy alan partilerin de sesle-

rini duyurulmasını istiyoruz" diyen CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, "Yüzdeler 1 oy alanlar bile mecliste temsil edilmektedir. Baraj kaldırılmadıkça bunlar da mecliste olurlar. Mecliste kaç parti var? Şimdi ise mecliste parti sayısını ikiye indirmeye çalışıyorlar. Ortada iki parti kalacak, diğerleri entilecek" diyorlar. Bakan Numan Beyne makam, altına araba verildi. Süleyman Soylu'ya da aynıları verildi. Bunların partilerine 'Bay-bay' dediler. Şimdi sıra MHP'ye de bay bay. MHP'nin sevenleri var. Sevenleri mecliet ve vatanın, partilerini koruyorlar. Onlardan Allah razı olsun. Vatan ve millet sevgisinin ne olduğunu millet izliyor. Ben buraya parti sđat ile gelmedim, elimde parti bayrağı yok. Memleket ve milletini severek geldim. Onun için, geleceğimiz için, 'hayır' demek için geldim. Türkiye'nin geleceği ve yarımlar için 'hayır' deyin" diye konuştu.

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 18 Mart tarihinde saat 17.30'da eski genel başkanlarından Deniz Baykal'ın Manisa 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda halka hitap edeceğini belirterek halkı Manisa'ya davet etti. **İHA**

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 18 Mart tarihinde saat 17.30'da eski genel başkanlarından Deniz Baykal'ın Manisa 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda halka hitap edeceğini belirterek halkı Manisa'ya davet etti. **İHA**

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 18 Mart tarihinde saat 17.30'da eski genel başkanlarından Deniz Baykal'ın Manisa 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda halka hitap edeceğini belirterek halkı Manisa'ya davet etti. **İHA**

## Manisa'ya 28 milyonluk ödenek aktarıldı

AK Parti Manisa Milletvekili ve TBMM Dilekçe Komisyonu Başkanvekili İsmail Bilen Manisa'ya toplamda 40 deslik 2 lise ve 1 halk eğitim merkezi ile 200 öğrencilik pansiyon daha kazandıracaklarını açıkladı.

Konuya ilişkin bilgi veren AK Parti Manisa Milletvekili ve TBMM Dilekçe Komisyonu Başkanvekili İsmail Bilen, hükümet olarak Manisa'nın okulu açıyor kapatabilmek için bu yıl içinde yatırım bütçesinden Manisa'ya 28 milyon 500 bin TL'lik ödenek ayrıldığını bildirdi.

Bilen: "Amacımız, öğrencilerimizin en iyi şartlarda eğitim alabilmelerini sağlamak. İl ve ilçelerimizdeki eğitim potansiyeli daha da yükseltmektir. Güzel nesillerin yetişeceği okullarımızı bölgemizde kazandırmaktan mutluluk duyuyoruz. İnsana yapılan her yatırım, insanın yetiştirilmesine verilen her emek bizim varlığımızdır kutsalıdır. Bu anlayışta en fazla yatırıma gençlere ve eğitime yaptık, eğitimi her şeyin önünde tuttuk; bu tür hizmetlerimizi Manisalı hemşehrilerimizle buluşturmaya devam edeceğiz. Bu hizmetlerin kazandı-

masını sağlayan Hükümetimize, Bakanlığımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, yatırım programına giren okullarımızın ilimize ve gençlerimize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum" dedi. **Haber Merkezi**



## AK Parti ve MHP bu ziyarette buluştu



AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, MHP'nin Sarıgöl Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti. Başkan Mersinli'ye ziyaretinde, AK Parti Sarıgöl İlçe Başkanı Selçuk Dinç ile birlikte il ve ilçe teşkilat üyeleri de eşlik etti. Belediye Başkan Yardımcıları Nuri Kaya, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca'nın da bulunduğu ziyarette, AK Parti İl Başkanı Mersinli, Belediye Başkan

Zeki Kayda'ya 16 Nisan'da yapılacak olan anayasa değişikliği referandumu öncesinde yapılacak çalışmalar anlamında ziyarette bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Belediye Başkan Kayda ise AK Parti Manisa İl Başkanı Mersinli'ye beraberindekilerle çalışmalarında kolaylıklar diledi. Ziyarette AK Parti İl Başkanı Mersinli, Belediye Başkan Kayda'ya "Evet" kitapçığı verdi. **İHA**

Manisa Gümrük Müdürlüğü'nden alınan verilere göre, 2016 yılı Şubat ayında 56 milyon dolar ithalat rakamına ulaşıldı. 2017 Şubat ayında bu rakam 70 milyon dolara yükselirken, ihracat rakamı ise 2016 Şubat ayında 60 milyon dolardan 2017 Şubat ayında 52 milyon dolara düştü

## Dışa bağımlıyız!

• BERFİN ADIGAN

TÜRKİYE genelinde sanayinin en yoğun olduğu şehirlerden biri olan Manisa'da il Gümrük Müdürlüğü'nün ithalat ve ihracat rakamları karşılaştırdı.

Manisa Gümrük Müdürlüğü'nden alınan verilere göre, 2017 yılının Şubat ayında 130 bin 124 TL 13 kuruş gümrük vergisi elde edildi.

23 MİLYONU GEÇKİN KDV

2017 yılının Şubat ayında gümrükten gelen ve çıkan mallardan 23 milyon 227 bin 463 TL 72 kuruş KDV elde edildi. Yine bu yılın Şubat ayında Gümrük Müdürlüğü'ne 152

bir girerken, 353 tr çıkış yaptı.

70 MİLYON DOLAR İTHALAT, 54 MİLYON DOLAR İHRACAT

il Gümrük Müdürlüğü'nden alınan verilere göre Şubat ayında 70 milyon 4 bin 538 dolar ithalat yapıldı. 54 milyon 869 bin 408 dolar ise ihracat rakamı olarak belirlendi.

1 YIL İÇERİSİNDE İTHALAT ARTTI, İHRACAT DÜŞTÜ

Manisa Gümrük Müdürlüğü, 2016 yılı ile 2017 yılının Şubat ayları arasında karşılaştırmaya da yaptı. 2016 yılının Şubat ayında ithalat rakamı 56 milyon 76 bin 554 dolarken, 2017 yılı Şubat



ayında bu rakam 70 milyon 4 bin 538 dolara yükseldi. Müdürlüğün ihracat rakamlarında düşüş yaşandı. 2016 yılının Şubat ayında ihracat 60 milyon 690 bin 921 dolarken, 2017 yılının Şubat ayında bu rakam 54 milyon 869 bin 408 dolara düştü.

Manisa Baro Başkanı Ali Arslan, 'İcra İflas Uygulamaları' konulu seminerde FETÖ'cü şirketlerle ilgili konuştu

## FETÖ'cü şirketler hileli iflasları arttırdı!

MANİSA Barosu, Türkiye Barolar Birliğiyle meslek içi eğitim seminerlerine devam ediyor. Manisa Barosu avukatları 'İcra İflas Uygulamaları' konulu seminer düzenlendi. Manisa Adliye Sarayı Konferans Salonu'nda düzenlenen seminerin moderatörlüğünü TBB Eğitim Merkezi Danışmanı Kurulu avukat Fadi Ünal üstlenirken, İzmir Barosu avukatlarından avukat Talih Uyar konuşmacı olarak katıldı. Seminerin açılış konuşmasını yapan Manisa Barosu Başkanı avukat Ali Arslan, avukat Talih Uyar'ın birkaç kitabını baroya hediye ettiğini söyledi. OHAL kapsamında Karanlık Hükmünde Kararnamelerle (KHK) çıkarılan bazı düzenlemelerin olduğunu belirten Arslan, "Buralarda iflas er-telemelerinin yeniden dü-



zenlendiğini görüyoruz. Burada hileli iflasların önüne geçilmesi anlamında KHK'larda düzenlemeler yapıldı. Tabii ki OHAL sona ermesiyle bu düzenlemelerde sona erecek. Çünkü bunların tekrar yayımlanması düzenlemesi gerekiyor" diye konuştu. İcra takiplerinin sürekli arttığı vurgulayan Arslan, "Vatandaşın ekonomik koşullarının günümüzde sürekli kötüye gitmesi, gelir

işverin işçilerin haklarını ödemedeni işçiyi çıkarmaya çalışıyor. Değişik yöntemlere başvuruyor. Kıdem tazminatını ödemedi, fazla mesai haklarını ödemedi onları çıkarmaya yollama seçiyor. Burada ekonomik sıkıntılarında rol oynadığını düşünüyoruz. Belki işverenin ekonomik durumu iyi olsa bu yollara başvurmayacak. Sonuçta işçi kendi haklarını arama anlamında iş mahkemelerinde dava olarak icra dairelerinde de icra takibi olarak yanına oturuyor. Buradaki dava sayılarını da sürekli artıyor. Manisa Organize Sanayi Bölgesinde kapasitenin düşmesiyle, üretimin düşmesiyle birlikte birçok işçi işinden çıkarılıyor. Burada tabii bütün işverenleri suçlamak mümkün değil ama birçok

belirterek, "Toplamda 745 meslek içi eğitim seminerinde bugüne kadar 81 bin 382 meslektaşımıza eğitim verildi. Bunun haricinde 2015 yılından itibaren Ankara merkezli özel eğitim programları düzenleniyor. 6 bin 615 meslektaşımıza toplam 42 eğitimle eğitim verildi. Eğitimler hem avukatlara hem de stajyer avukatlara veriliyor. 3 bin stajyer avukata da 46 eğitim verildi. Bu eğitimler baroların talepleri üzerine konusunda uzman kişilerce düzenleniyor. Manisa Barosu da bu tür eğitimleri hem kendisi hem de Barolar Birliğiyle birlikte yürütüyor" dedi. Seminerin bir diğer konuşmacısı avukat Talih Uyar ise 'İcra İflas Uygulamaları' konusunda bilgi verdi. İHA

## KOBİ'ler için finansal karar alıcı yönetim sistemi geliştirildi

Bilgin kendileri için çok önemli olduğunu ve bilgi ulaştırılabilir kimyaya çalıştıklarını ifade eden Doç. Dr. Yavuz, "Muhasibe yazılımı değil ama muhasibe programlarıyla paralel çalışan bir yazılım. Dolayısıyla sadece finans müdürü ya da teknik personel bulundurarak işletmelerin ulaşabileceği bir takım çözümlere bunlara sahip olmayan küçük işletmelerinde ulaşabilmesini sağlamak istiyoruz. Şunu belirtmek istiyoruz test aşamasında çalışmamız müşterilerimiz özellikle ön muhasebeye aktif ihtiyaç duymadıklarını söylediler. Ve bu finans müdürü yazılımı hem karar almada hem de ön muhasebelerinde kullanabilecekleri konusunda ger çek bildirmiş olduk" dedi. Yazılım kullanmak isteyen işletmelerin 14 günlük deneme sürümünü alabileceklerini aktaran Doç. Dr. Yavuz, Yazılım kullanmak isteyen işletmelerin finansmuduru.com.tr sitesine girip bizim buradaki çalışmalarımız gözden geçirmelerini daha sonrasında 14 günlük deneme sürümünü almaları gerekiyor. Kendilerine faydalı bulmaları halinde de aylık ödemeli olarak da bu programa kolay bir şekilde sahip olabilirler. Üç temel modülümüz var. Bu arada bu yazılım kendini sürekli güncellenen ve gelişen bir yazılım. Ama ilk piyasaya çıkarırken işletmelerin özellikle ihtiyaç duyduğunu düşündüğümüz nakit yönetim uygulamalarıyla alakalı çözümler sunuyoruz" dedi. İHA



## Türkiye'nin yurtdışı varlıklar Ocakta arttı

Türkiye'nin yurtdışı varlıklar, Ocak ayında 2016 yıl sonuna göre yüzde 1,1 oranında artışla 217,2 milyar dolar, yükümlülükler ise yüzde 0,9 oranında artışla 575,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2017 yılı Ocak ayı Uluslararası Yatırım Pozisyonu verilerini açıkladı. Buna göre, Ocak sonu itibarıyla Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYYP) verilerine göre, Türkiye'nin yurtdışı varlıklar, 2016 yıl sonuna göre yüzde 1,1 oranında artışla 217,2 milyar dolar, yükümlülükleri ise yüzde 0,9 oranında artışla 575,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. Türkiye'nin yurtdışı varlıkların ile yurtdışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYYP, 2016 yıl sonunda -356 milyar dolar iken 2017 Ocak sonunda -358,7 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Varlıklar alt kalemleri incelendiğinde, rezerv varlıklar kalemi 2016 yıl sonuna göre yüzde 0,3 oranında artışla 106,4 milyar dolar, diğer yatırım varlıklarında ise yüzde 2,7 oranında artışla 70,9 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Piyasa değeri ile döviz kurlarındaki değişimlerin de etkisiyle 2016 yıl sonuna göre yüzde 1,8 oranında artışla 135,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İHA

## Manisa Kart App Store'da

MANİLAŞ Manisa Kart işlemlerinde mobil uygulamaya bir yenisini daha ekledi. İlk etapta Android işletim sistemi Play Store'dan indirilmeye başlanan Manisa Kart uygulaması artık iOS işletim sistemi App Store'da da yerini aldı. Manisa Kart uygulaması ile yetkili bayi ve kart merkezleri, hat hareket tasitleri, bakiye sorgulama, akıllı durak, kart kullanım raporu, ücret tarifesi, otobüsün nerede, bakiye yüklemesi gibi işlemler artık cebinizde. Haber Merkezi



## İmzalar Manisa için

ORMAN ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Merkez Beydeğirmenti Göleti ve Sulama projesi için gerekli kamulaştırma oluru Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde Manisa Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı.

dürlüğü (DSİ) tarafından tesis edilecek Merkez Beydeğirmenti Göleti ve Sulama projesi için gerekli kamulaştırma oluru Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde Manisa Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı. Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından imzalandı.



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 18 Ekim 2016 tarihinde düzenlenen ve üzüm üreticilerinin sorunlarının masaya yatırıldığı "Üzüm Üreticilerinin Sorunları ve Gıda Egemenliği" konulu panelde alınan kararlar, broşür haline getirilerek üreticilere dağıtmaya başlandı. Basılan bilgilendirme broşürleri hakkında bilgi veren Üzüm-Sen Genel Başkanı Adnan Çobanoğlu, "Panelimizde alınan kararları üreticilerimiz ve üreticilerimiz tarafından bilinmesi için mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak üreticimize ulaştırıyoruz."

Üzüm Üreticileri Sendikası (Üzüm-Sen) Genel Başkanı Adnan Çobanoğlu, Sarıgöl'de konuştu, üreticilerin mağdur olduğunu söyledi

## Üzüm ihracatına Ortadoğu darbesi!

ÜZÜM Üreticileri Sendikası (Üzüm-Sen) Genel Başkanı Adnan Çobanoğlu, Orta Doğu'da uzun yıllardır süren iç karışıklıkları temsilci ihracat olumsuz yönde etkilediğini belirterek, Orta Doğu ülkelerine yapış üzüm ihracatının yapılamaz hale geldiğini ve bu durumun üreticileri mağdur ettiğini söyledi.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 18 Ekim 2016 tarihinde düzenlenen ve üzüm üreticilerinin sorunlarının masaya yatırıldığı "Üzüm Üreticilerinin Sorunları ve Gıda Egemenliği" konulu panelde alınan kararlar, broşür haline getirilerek üreticilere dağıtmaya başlandı. Basılan bilgilendirme broşürleri hakkında bilgi veren Üzüm-Sen Genel Başkanı Adnan Çobanoğlu, "Panelimizde alınan kararları üreticilerimiz ve üreticilerimiz tarafından bilinmesi için mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak üreticimize ulaştırıyoruz."

Tanimsal günler içinde ihracat geliri en fazla olan ürünlerden biri de üzümdür. Komşu ülkelerde yaşanan sorunlar, satışlar tanimsal günlerimizi ihracatını engellemektedir. Bu durum üreticilerimizi mağdur etmektedir. Baniş için de mücaadele etmek önceliklerimiz arasındadır. Özellikle Irak ve Suriye'de yaşanan savaşlar nedeniyle Suudi Arabistan ve Orta Doğu ülkelerine yapış üzüm ihracatı yapılamaz hale geldi. Bir de Rusya ile yaşanan 'uçak krizi' nedeniyle Rusya'ya yapış üzüm ihracatı yapılamaz hale geldi. Geçmiş yıllarda Sarıgöl ve Alaşehir ilçelerinin üzümlerinin büyük bölümünü Rusya'ya gönderilirdi. Yağ üzüm ihracatının durgunlaşması fırsat bilen tüccarlar kuru üzümün kilogramı 3-3,5 TL'den almaya başladılar. TARİŞ'in kuru üzüm alimantındaki fiyat belirsizliği de tüccarların işine gelmiştir" dedi.

Gıda tüketicilerine, dünyadaki ekolojik yıkıma, çiftçilerin kullandığı mazotta özel tüketim vergisinin kaldırılmasından yana olduklarını aktaran Çobanoğlu, "Küresel iklim kriziyle karşı karşıyayız. Gıda egemenliği mücadelesini sadece üzüm üreticileriyle değil, diğer üreticilerle birlikte yapmak istiyoruz" ifadelerini kullandı. İHA



## Olay

Yk: 11 Sayı: 3690 18 MART 2017 CUMARTESİ

Yerel, ulusal yaygın MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. adına İMTHAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı <b>ERTUĞRUL AYTAÇ</b> Genel Yayın Yönetmeni <b>ERTAN KORKMAZ</b> Sorumlu Yayın İşleri Müdürü <b>ESRA KALE</b>	<b>İSTİBARAT</b> Berfin ADIGAN Gökhan ARTAÇ Tuğba BAYRAM Baru ÖRSKIN Eren KAVRGA	<b>SPOR</b> TASARIM BURSA AKDEMİR Berfin ADIGAN Gökhan ARTAÇ Tuğba BAYRAM Baru ÖRSKIN Eren KAVRGA
---	---	--

Yayın Merkezi  
Belgim Hanesi  
e-mail  
www.ola-yayincilik.com

Merkezeleklendi Mh. Meriç Sanat Bulvarı No:107 Meriç  
0 (236) 211 53 45  
manisaolaygazetesin45@hotmail.com  
www.manisaolaygazetesi.com

Beim Yayıncılık ZEDERMARŞELER FOMKORİT Muhasibe SAN ve TIC LTD ŞTİ  
Adres: Orta Doğu Sanayi Bölgesi Güzyurt Mah 578 Sk. No: 6/A MANİSA  
Tic. Sic. No: 294 72 No: 294 233 03 48  
Dağıtım: Lider Dağıtım - 0 (236) 238 40 41 / 0 (236) 901 03 06

**ABONE ÜCRETLERİ** 6 Ayık: 75 TL / Yıllık: 150 TL ZARIFLAN 5 TL



**Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi öğrencileri Çanakkale Zaferi destanını yazan atalarının savaş zamanında menülerinde yer alan 'Buğday çorbası ve üzüm hoşafı' içerek andı**

## Liseli gençler atalarını andı

**ŞEHZADELER** Gediz Anadolu Lisesi öğrencileri Çanakkale Zaferi'nin 'Buğday çorbası ve üzüm hoşafı' içerek andı. Okul bahçesinde düzenlenen 18 Mart Çanakkale Zaferi Şehitler Günü programına Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

binlerce vatan evladı, bu vatanın bedelini ödemek üzere Çanakkale'ye çağırılmıştır. Amacımız geçmişteki savaşlarımla zafere-



riyle mutlu olmak değil eğer amaç vatan savunmasıysa eğer amaç hürriyet davasıysa bir ölüm mücadelesiye savaşa bir ölüm müca-

riyle ilgili okuduğu şiirlerle devam eden programda Müzik Öğretmeni Ömür Yılmaz eşliğinde Çanakkale Türküsü ve Yemen Türküsü söylendi. Öğrencilerin 12 Mart İstiklal Marşı ve 18 Mart Çanakkale Şehitleri oratoryosuyla ise katılımcılar büyüledi. Programın sonunda öğrenciler Türk bayrağı yaparak programı finalini yaptı.

Programın ardından bütün öğrencilere ve katılımcılara o günleri hatırlamak amacıyla yağlı Buğday Çorbası, üzüm hoşafı ve ekmekten oluşan Çanakkale Menüüsü ikram edildi. Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş de araya girerek menüden alınarak yemek duasını ise Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni İsmail Hakkı Çarbaz yaptı. İHA

Program 1 dakikalık saygı duruşunda bulunulmasının ardından okunan İstiklal Marşıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan okulun Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni Ayhan Kocabaş, "Biz bugün burada bir daha dönmek üzere gidenlerin, tarihin yazdığı en gerçek, en perçin kahramanları yad etmek, Çanakkale şehitlerini hatırlamak için bir araya geldik." dedi.

Kocabaş, "Çanakkale'de 102 yıl önce çok değil 102 yıl önce 100



**Yunusmre Belediyesi, "Yunusmre Belediyesi Halkını Ecdada Taşıyor" projesi kapsamında Manisalıları Çanakkale'ye götürdü**

## 4 bin 140 Manisalı Çanakkale'yi gezdi

**"Yunusmre Belediyesi Halkını Ecdada Taşıyor" projesi kapsamında 4 bin 140 Yunusmreli vatandaş kurtuluş destanının yazıldığı Çanakkale'ye götürüldü. 102. yılını kutladığımız Çanakkale Zaferi ile Türk'ün gücünü dünyaya gösterdiğini belirten Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Çanakkale öyle bir destan ki anlatmaya ömür yetmez" diye konuştu.**



**YUNUSMRE** Belediyesi tarafından gerçekleştirilen "Yunusmre Belediyesi Halkını Ecdada Taşıyor" projesi kapsamında 4 bin 140 vatandaş, kurtuluş destanının yazıldığı Çanakkale'de cepneleri ve şehitlikleri görme imkânı buldu. Yunusmre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi, geçtiğimiz yıl hayata geçirilen ve vatandaşları yoğun talep gören projeye Türkiye Cumhuriyeti'nin ne şartlar altında kurulduğunu özellikle gençlerin gömlerini istediklerini kaydetti. Başkan Çerçi Çanakkale Zaferi'nin 102. yıldönümü dolayısıyla yayınladığı mesajda, "Çanakkale, bir tarihin battığı yerdir. Dünyanın süper

güç olarak tanımadığı ülkelerin gemilerinin, modern silahlarının çaresiz kaldığı yerdir. İman gücünün, vatan ve millet sevgisinin karşısında hiçbir gücün duramayacağı'nın en canlı kanıtıdır. Dünya üzerinde çeşitli kitaplar ve makaleler yazılmış ama yine de tam anlamıyla anlatılmayan bir destandık. Çocuklarınıza ve torunlarınıza bi-

rakacağız güçlü ve büyük Türkiye'nin oluşması için hepimize görev düşüyor. Bu vesileyle; bu güzel vatan bize miras bırakmak uğruna kanlarını ve canlarını feda eden aziz şehitlerimizin hatırası önünde saygı ve minnetle eğilirken; Çanakkale Zaferimizin nice zaferlere ışık olması temennisi ediyorum" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



## 2 bin 800 yıllık Aigai eserleri Paris'te sergiye çıktı

**AİOL** halkı tarafından Batı Anadolu'da kurulan 12 kentten biri olan, 2 bin 800 yıllık geçmişi sahip, Manisa'nın Yunusmre ilçesindeki Aigai Antik Kenti'nde, 1882 yılında Fransız araştırmacı Michel Armand Clerc tarafından yapılan kazılarda bulunan eserler, günümüzde Paris'teki Louvre Müzesi'nde sergileniyor. Aigai Antik Kenti Kazı Heyeti Başkanı ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBU) Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yusuf Sezgin, "19. yüzyılın sonlarında antik Helen dünyasına olan ilginin artması ve büyük müzelerin kurulmasıyla birlikte büyük bir eski eser toplama yarışması başlıyor. Bu durumdaki Aigai de etkileniyor. 1880'li yılları başında önce

Fransız araştırmacılar daha sonra da Alman araştırmacılar Aigai'de çalışabilirler için mücadele içine giriyorlar. Fransız arkeologlar, Almanların Aigai ile ilgili çalışmalarından rahatsız oluyorlar. Kurumlarına gönderdikleri mektuplarda Almanların fotoğraf makinesi gibi daha gelişmiş aletlere sahip olduklarını, ama kentlerinin bu konuda geri kaldıklarını ileri sürüyorlar. Bu dönemde yapılan kısa süreli kazı ve araştırmalarda bulunan eserlerin bir bölümünün Louvre Müzesi'ne götürüldüğünü biliyoruz. Bu o dönemdeki Osmanlı hükümetinin izni ile gerçekleştiriliyor. Bu durum günümüzden 135 yıl önce bile Aigai'nin bilim dünyası tarafından merakla takip edildiğini kanıtıyor" diye konuştu. **DHA**



## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



**KOÇ** Ortak para konuları gündeminizi etkileyecek. Küçük yatırımlar için fırsatlar var. Konularınız Fransız konularında çözümler bulabilir.



**İKİZLER** Sizinle ilgili konuları gündeminizin ana konuları olacaktır. Gün içinde fazla konuşmalarınız olacaktır. Amacınız genellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**ASLAN** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Akşam saatlerinde gündeminizi etkileyecek. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**TERAZİ** Yalnız konularınız gündeminizin ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**YAY** İnternetiniz konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**KOVA** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**BOĞA** İnternetiniz konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**YENGEÇ** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**BAKIR** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**AKREP** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**OĞLAK** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.



**BALIK** Bugün için en önemli konularınızın ana konuları olacaktır. Gün içinde konuşmalarınızda ortaklık içinde olmak olacaktır. Özellikle arkadaşlarınızla ortaklık içinde olmak olacaktır.

# YETENEKLİ SPORCULAR OKULLARDA KEŞFEDİLİYOR

MANİSA Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne 2016-2017 yıllarında İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki il, orta ve lise seviyesindeki okullarda yapılan çalışmalar sonucunda 11 bin 608 bayan sporcu öğrenci, 6 bin 275 erkek sporcu öğrenci olmak üzere toplam 17 bin 883 öğrenci spor yapma imkânı yakaladı.

27 branşa gerçekleştirilen faaliyetlere il genelinde toplam 363 okul katılm gösterdi. İlkokul çağındaki öğrencilerin spora özendirilmesi için 2016 Mayıs ayında gerçekleştirilen çocuk oyunları yarışına da 20 okuldaki toplam 300 öğrenci katıldı. Ayrıca Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki antrenörler tarafından yetenekli sporcuların keşfedilmesi ve Türk sporuna kazandı-

niması için yetenek taraması yapıldı. Cimnastik branşında antrenörler Mehmet Ali Ekin ve Meral Temur Şehitler Ortaokulunda, badminton branşında antrenör Hatice Tokmakçı Vıdodan Karasmanoğlu Ortaokulunda, basketbol branşında antrenörler Veysi Baran Gazi Ortaokulu ve Şehitler Ortaokulunda, taekwondo branşında antrenör Serap Aydeniz Vıdodan Karasmanoğlu Ortaokulunda, Judo branşında antrenör Fatih Akçın da Gazi Ortaokulunda ve Akşemseddin Ortaokulunda yetenek taraması gerçekleştirildi. Salihi ilçesinde de Fadime Bolkan Ortaokulu, Namık Kemal Ortaokulu ve Kurtuluş Ortaokulunda futbol branşında yetenek taraması yapılarak sporcuların yetenekleri doğrultusunda spora yönlendirilmeleri amaçlandı.

## SARI MELEKLERİN GÖZÜ SULTANLAR LİGİNDE



**VOLEYBOL 1. Ligi Bayanlar A Grubunda** oynanan müsabakalar sonunda Yan Final etabına yükselen Alagöz Belediyesi bayan voleybol takımı Alagöz Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban'ın ziyaret etti.

Alagöz Belediyesi Meclis Salonunda gerçekleştirilen buluşmada San Melekler, 20-21-22 Mart tarihlerinde Bursa'da oynanacak olan yan final karşılaşmaları öncesinde Başkan Karaçoban ve Alagöz halkına

başarılar diledi. Başkan Karaçoban da, teknik ekip ve oyunculara çok güvendiğini Alagöz'ün en iyi şekilde temsil edebileceklerine inandığını belirterek zorlu maçlar öncesinde San Melekler başkanı dileklerinde bulundu.



T.C. MANİSA  
1. İCRA DAİRESİ  
2016/409 TLMT.  
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Örnek No: 25\*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup; Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasını ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacaklıların toplamından fazla olmasını ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşılma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahzuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcısı ait olacağı ve satış partnernin irca dosyasından görülebileceği; gideki verildiği takdirde partnernin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairenize başvurmanız ilân olunur. 14/03/2017

1. İhale Tarihi : 24/04/2017 günü, saat 15:00 - 15:05 arası.

2. İhale Tarihi : 09/05/2017 günü, saat 15:00 - 15:05 arası.

İhale Yeri : ŞAHAN YEDİEMİN DEPOSU Hafızlar Köyü Evleri No:46 YUNUSEMRE/MANİSA

NO	Takdir Edilen Değeri TL	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikten)
1	18.000,00	1	%18	45EF293 Plakalı, 2005 Model, KIA Marka, Rengi Beyaz, BANGO TCI tipli, ön cam, ön tamir kırık, ön tampon göçük, sağ ayna kırık, sol kapı kolu kırık, muh çizikler mevcut, sağ ön kapı camı, anahtar, ve ruhsatı bulunmayan KAPALI KASA KAMYONET.

(İİK m.114/1, 114/3)

Resmî İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basn:567800 [www.bik.gov.tr](http://www.bik.gov.tr)



**Vurulup tertemiz alınından uzanmış yatıyor,  
Bir hilal uğruna, ya Rab, ne güneşler batıyor!**

**Çanakkale Zaferi'nin  
102.yıldönümünde  
şehitlerimizi rahmet ve  
minnetle anıyoruz.**

**MAGNESİA DOĞALTAŞ AİLESİ**

Cep: 0.532 730 41 42 – Tel & Faks: 0236 222 22 99

Adres: 2. Anafartalar Mah. Mimar Sinan Bulv.

No:40 (Yeni Otogar Kavşağı) / MANİSA

Email: [info@magnesiadogaltas.com](mailto:info@magnesiadogaltas.com) \* [info@manisadogaltas.com](mailto:info@manisadogaltas.com)



**MANİSA  
CELAL BAYAR  
ÜNİVERSİTESİ**

*A Avrupa'nın ırkçılığı, yabancı düşmanlığına,  
hatta din düşmanlığına soyunduğu bu günlerde,  
işgal güçlerine insanlık dersi vererek  
Çanakkale Destanını yazan  
tüm şehit ve gazilerimizi  
rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.*

*Ruhları şad olsun.*

*Prof. Dr. A. Kemal Çelebi  
Manisa Celal Bayar Üniversitesi  
Rektörü*

## AKHİSAR KRİTİK ADANA DEPLASMANINDA



### Türkiye Spor Toto Süper Lig Puan Durumu

	O	P	Av
1 Beşiktaş	24	54	+27
2 Medipol Başakşehir	24	52	+26
3 Galatasaray	24	46	+20
4 Fenerbahçe	24	44	+22
5 Trabzonspor	24	38	+2
6 Antalyaspor	24	38	-1
7 Karabükspor	24	33	-3
8 Kaempfer	24	32	+2
9 Akhisar Belediyespor	24	32	-4
10 Burhanettin	24	32	-5
11 Osmanlıspor FK	24	31	+3
12 Gençlerbirliği	23	29	0
13 Kayserispor	24	27	-9
14 Akhisar Belediyespor	24	27	-15
15 Aytekin Alanyaspor	24	25	-10
16 Çaykur Rizespor	24	20	-18
17 Adanaspor	24	17	-18
18 Gaziantepspor	23	16	-21

### ● GÖKHAN AYTAÇ

SPOR Toto Süper Lig'de son olarak evinde Trabzonspor'a mağup olarak, Gençlerbirliği maçının ardından 2. kez mağup olan ve ateşi derinden hissetmeye başlayan Akhisar Belediyespor, küme düşmenin en büyük adayı Adanaspor'a bugün konuk oluyor. Adana'da mağup olması durumunda küme düşme hatına çok yaklaşacak olan Akhisar Belediyespor, ligdeki zorlu Başakşehir maçından önce en azından bu zorlu deplasmandan 1 puan alıp, rakibinin de yoluna taş koymayı hedefliyor.

Trabzonspor maçında öne geçmesine karşın ardından yediği 3 golde rakibini tutamayan Akhisar Belediyespor, sıkıntılı sezonunda bir türlü rahata kavuşmuyor. Trabzon maçının ardından hiç ara vermeden Adanaspor'a hazırlanan yeşil siyahılar, zorlu deplasmandan puan ya da puanlar almanın hesabını yapıyor. Şu anda hali hazırda ateş hattının 7 puan üzerinde bulunan Akigo, kendinin 10 puan altındaki Adanaspor'u sonsuz geçerek, küme düşme konusmasından iyice uzaklaşmak istiyor. Adana da can derdinde, kritik bir maçta çıkıyor.

### ADANA DA ATEŞ HATTINDA

Ligin en kötü performansını sergileyen Adanaspor, bu sezonun başında çıktığı Süper Lig'den aynı hızla düşmeye

hazırlanıyor. Sezon başında yaptığı yabancı transferlerinden hiç istediğini alamayan Akdeniz ekibi, 24 haftası genelde kalan ligde sadece 17 puan toplayabildi ve sondan 1. sırada yer alıyor. Son 5 maçta puan almıyıp unutan ve farklı mağlubiyetler yaşayan Adanaspor, bu maçta ölüm-kalım mücadelesi olarak görüyor. Ocak ayından bu yana puan dahi alamayan turuncu beyazlılarda tek hedef, sahalardaki rakibini evinde mağlup ederek ateş hattından çıkmak için büyük bir adım atmaktır. Son olarak Karabükspor'a mağlup olan Adana, son 5 maçta 13 gol yerken, rakip kaleye 3 gol atabildi. Kadrosunda eski Manisasporlu Bekir Yılmaz, Başar Memiş ve İtandje'nin bulunduran ekibin teknik adamlığını

Levent Şahin yapıyor. Trabzon maçından istediğini alamayan Akhisar Belediyespor'un da bu maçta ihtiyacı var. Son maçın ardından Tolunay Kafkas'a istifa sesleri yükselirken, bu maçtan alınacak olası bir mağubiyet Kafkas'ın sonu da olabilir.

Bu maçın ardından verilcek milli takım arasını iyi kullanmak isteyen Kafkas'ın öğrencileri, ardından M. Başakşehir'le hem kupada hem ligde ard arda maçlar oynayacakları için, önce Adana deplasmanından en azından 1 puan almak istiyor. Akhi-

sar Belediyespor'da sol el yüzük parmağındaki kırktan dolayı Fatih Öztürk, Adanaspor maçı kadrosunda yer almadı. Ote yandan Aykut Çeviker, Ömer, Caner, Soner ve Onur da san kart sınırında bulan oyuncular arasında yer alıyor.



Charles İtandje  
Mauricio Ramos  
Digao  
Didi  
Halil İbrahim Pehlivan  
Cem Özdemir  
Renan Foguinho  
Vladimir Koman  
Roni  
Magaye Gueye  
Vinicius  
LEVENT ŞAHİN

SAAT: 19.00  
5 OCAK  
FATİH TERİM  
19.03.2017  
(CUMARTESİ)  
BÜLENT YILDIRIM  
beİN SPORTS 2

Bora  
Kadir Keleş  
Caner Osmanpaşa  
Mustafa Yumlu  
Miguel Lopes  
Abdoul Sissoko  
Custodio  
Özer Hürmancı  
Soner Aydoğdu  
Okan Adın  
Sokol Cikalleshi  
TOLUNAY KAFKAS

## SERAMİKSAN FENERBAHÇE'Yİ AĞIRLIYOR

GÜÇLÜ kadrosu, çoğulu taraftarıyla Seramik-san, sezonun bitimine iki hafta kala kendi evindeki son maçta Fenerbahçe ile karşılaşacak.

Seramik-san, İdmanocağı karşılaşmasından galibiyetle ayrıldıktan sonra hız kesmeden bu haftaki karşılaşması için hazırlıklarını tamamladı. Bu hafta evinde Fenerbahçe'yi ağırlayacak olan Kugular, iyi bir sonuç elde

etmek istiyor.

Maç öncesi açıklama yapan Seramik-san Antrenörü Angelo Vercesi: "Kugularımız, İdmanocağı karşılaşmasında çok iyi performans sergileyerek başarılı bir sonuçla ayrıldık. Bu hafta oynayacağımız Fenerbahçe karşılaşması öncesi hazırlıklarımızı tamamladık. Her zaman yanımızda olan taraftarımızın desteğiyle iyi bir skor elde

edebiliriz. Sezon bitimine iki hafta kala kendi evimizde oynayacağımız son maçı muhteşem taraftarımızla davet ediyoruz." dedi.

Seramik-san - Fenerbahçe müsabakası, bugün saat 13.00'da Turgutlu Yıldırım Beyazıt Spor Salonu'nda oynanacak. Karşılaşma NTV Spor'da canlı olarak yayınlanacak. Spor servisi

## "ADANASPOR MAÇINI KAZANMALIYIZ"



AKHİSAR Belediyespor kaptanı Caner Osmanpaşa, Adanaspor maçının önemine değinerek, "2 hafta öncesine kadar her şey yolundaydı. Gençlerbirliği maçından ümitliydik ama oradan kötü sonuç alınca işler biraz daha sıkıntılıya girdi. Burada oynadığımız Trabzonspor maçı ile bunu telafi etmek istedik. O gün de iyi oynadığımız bir maçta aslında fakat onu da şanssız şekilde kaybettik. Bu hafta oynayacağımız Adana maçını alıp alt sıralardan kurtularak rahat bir nefes almak istiyoruz. Yani bu maçı alsak Allah'ın izniyle alttan kopmuş oluruz diye düşünüyorum. Hedefimiz galibiyet. Şu anda takımda bir sıkıntı yok ama Adanaspor maçı kaybedersek belli sıkıntılar başlayabilir. Çünkü adamlar da havaya sokmuş oluyor. Ama şimdilik takımda böyle bir sıkıntı gözüküyor. İşimizi ciddi anlamda yapıyoruz ve herkes bu ciddiyetin farkında" diye konuştu.





# TARZAN'A AĞIR KONUK

**GÖKHAN AYTAÇ**  
**MANİSASPOR** bugün ligin en zorlu maçlarından birisinde lider Yeni Malatyaspor karşısına çıkıyor. Ligin ilk yarısında da deplasmanda liderken karşılaştığı rakibine 3-1 mağlup olan Tarzan, bu sefer sahaya bambaşka bir

kimlikle çıkıyor. Son olarak Adana Demirspor'dan 1 puanı koparan siyah beyazların tek hedefi, taraftarının öcünde zorlu rakibini alt ederek ateş hattında uzaklaşmak olacak.

TFF 1. Lig'de kümede kalma mücadelesi veren Manisaspor, bugün evinde

den biri olarak dikkat çeken, lig lideri Yeni Malatyaspor mağlubiyeti unuttu demeyebilir. Son 5 maçından 4 galibiyet ve 1 beraberlik çıkartan sarı siyahlılar, tepedeki rakiplerinin sendelemesiyle en yakınlarındaki Sivasspor'a 4 puan fark yaparak koltuğunu sağlamıştı. 24 maçta aldığı 14 galibiyet, 5 beraberlik ve 5 mağlubiyetle 47 puana ulaşan ekip, şu andaki performansı ile Süper Lig'in büyük adayı gibi görünüyor. İş sahada ligin en başanlı grafiğine sahip olan sarı siyahlılar, deplasmanda da en çok puan toplayan 2. takım konumunda yer alıyor. Oynadığı 11 deplasman maçının 5'inden galibiyete ayrılan Malatyaspor, 2 beraberlik ve 4 de mağlubiyetle toplamda 17 deplasman puanı topladı. Atığı 17 gole karşılık, kalelerinde 16 gol gören ekip, +1 averajla ortalamada bir görüntü verdi. Ligde Eskişehirspor'un hemen 1 gol gerisinde 38 golle en golcü 2. takım olan ekip, hücum alanındaki çoğalma ve kontrollü oyunuyla dikkat çekiyor. Kadrosunda eski Malıorcalı Mickael Pereira, Antalyaspor'da yıldız parlayan Ahmet Aras, Togo Millî Takımı'nda forma giyen Ayte ve Bur-saspor'da Avrupa Kupası oynayan

**Türkiye 1.Lig Puan Durumu**

	O	P	Av
1 Yeni Malatyaspor	24	47	+13
2 Sivasspor	24	43	+13
3 Giresunspor	24	40	+10
4 Gaztepe	24	40	+7
5 Eskişehirspor	24	39	+10
6 Ümraniyespor	23	36	+5
7 Balıkesirspor	23	33	+15
8 Boluspor	24	32	-7
9 Denizlispor	24	30	+3
10 Adana Demirspor	24	30	+3
11 Altınordu	24	30	-3
12 Elazığspor	24	25	+1
13 Manisaspor	24	24	-2
14 Samsunspor	24	23	-7
15 Büyükşehir Gaziantepspor	24	23	-9
16 Samsunspor	24	22	-14
17 Bandırmaspor	24	21	-14
18 Menen İdmanYurdu	24	20	-14

ligin en dişi ekiplerinden Yeni Malatyaspor'u ağırıyor. Geçen hafta Adana Demirspor karşısında 3 puanı kıl payıyla kapıran siyah beyazlar, bu sefer hata yapmak istemiyor. Adana deplasmanının ardından hiç ara vermeden bu maça hazırlanan Tarzanlar, lideri evinde alt etmek istiyor. Yönetim hafta içi yaptığı açıklamada sezon sonuna kadar iş sahada oynanacak maçları 1 TL'ye indirirken, taraftarın bu önemli maça akın etmesi bekleniyor. Tüm şehir lider karşısına çıkacak Manisaspor'un etrafında kenetlenirken, lider Yeni Malatyaspor'un da kolay lokma olmadığı, topladığı puandan belli oluyor.

**MALATYA ÇOK FORMDA**  
Ligin en formda ekiplerin-

**MANİSASPOR**

**SAAT: 18.30**

**MANİSA 19 MAYIS 18.00 2017 (CUMARTESİ)**

**YASAR KEMAL UĞURLU**

**YAYIN: TRT SPOR**

**YENİ MALATYASPOR**

**SAİT KARAFİRTİNALAR**

**ERBAASPOR**

**ERTAÇ ÖZBİR**

**Caner Arıcı**

**Sedat Çiftçinar**

**Murat Akça**

**Sezer Özmen**

**Sedat Ağçay**

**İrfan Başçayan**

**Azubiike Okay**

**Diabang Diallo**

**Eren Tozlu**

**Jonathan Ayite**

**YAYIN: BİR TV**

**IRFAN BUZ**

Ferhat Kiraz gibi önemli isimleri bulunan Yeni Malatyaspor'un Teknik Direktörlüğünü İrfan Buz yapıyor. Ekibin gol yükünü atığı 12 golle yıldız oyuncu Dialloba çekerken, Pereira 6, Eren Tozlu 7 golle takımına katkı yapan isimler oldular.

**MANİSASPOR LİDER SEVİYOR**  
Ligin 2. yarısında bambaşka bir takıma dönüşen Manisaspor, zorlu maçlarda daha iyi performans veriyor. Boluspor ve Elazığspor maçlarında oynadığı müthiş oyun karşın beraberliklerden kurtulamayan Tarzan, o dönem lig 5.si olan Ümraniyespor'a 5 atıp herkesi şaşırtmış, ardından o

dönem lider olan Eskişehirspor'u deplasmanda 5-1 mağlup edip ligin kaderini değiştirmiş ve Alpay Özalan'ın deplasmanına son vermişti. Adana Demirspor beraberliğinden hemen önce, son olarak iş sahada oynadığı maça Bandırmaspor'a 6 atarak Tarzan, zor maçlarda gösterdiği karakterle ligin dikkatini üzerine çekmiş durumda yer alıyor. Ekibimizde Gökhan, Bahattin, Perovic, Metin, Uluk san kat limitinde bulunurken, bu maça takımımızda ceza altı oyuncu bulunmuyor. Sait Karafirtinalar hiç ara vermeden çalışmaya başladığı takımında kadro seçiminde çok da değişiklik yapmayı düşünmüyor



## BÜYÜKŞEHİR ZİRVE İÇİN KAZANMASI LAZIM

**DARDANELSPOR'U** 5-1 mağlup ettikten sonra gün yüzü görmeyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, eğer Play-Off hedefinin devam etmesini istiyorsa bu maçı kazanmak zorunda. Ligin dibindeki rakiplerine sürekli puan kaybederek yarıştan yitice kopan yeşil beyazlar, aynı hatayı yine yapmak istemiyor. Kazanılacak 3 puana kapalı olan Belediye'ye, alınacak galibiyet, koltuğu sallandıktan sonra Levent Devrim'i de bir nebze rahatlatacak. Sürekli farklı kart cezalarıyla uğraşan Belediye'de, 2 maçlık cezası süren Ömer Faruk ve son maça 4. sarı kartı gören Uğur Aktaş da maça forma giyemeyecek. Son maça

# VARSA YOKSA GALİBİYET

**GÖKHAN AYTAÇ**  
SPOR Toto 3. Lig'de 5 haftadır kazanamayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, zirve yarışında kalmaları için T.M. Kırıkkale maçına çıkıyor. Ligin dibindeki rakibinden de 3 puan alamaması halinde Play-Off'tan tamamen kopacak olan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'da tek hedef galibiyet.

**RAKİP SÜRPRİZLERİ SEVİYOR**  
Ligde topladığı 22 puana averajla sıradan 1. sırada bulunan Kırıkkale, puanının yansıtışı kadar kötü gitmiyor. Ligde sadece 4 galibiyet alabilen ekip, bunların 2'sini son 4 hafta içerisinde aldı. Pazars-

por galibiyetiyle başlayan seride, Erbaaspor ve Tire 1922'yle berabere kalan ekip, son olarak evinde oynadığı Halide Edip Adıvarspor'u 1-0 mağlup etmeyi başarmıştı. Ateş hattından çıkabilmesi için Dardanelspor'a arasındaki 4 puanlık farkı kapatması gereken ekip, 4 maçlık seriyi en azından bir beraberlikle uzatmak istiyor. İçeride de, dışarda da aynı performansı sergileyen ekip, 13 deplasman maçından 2 galibiyet, 5 beraberlik ve 6 mağlubiyet elde etti. Atığı 9 gole karşılık kalelerinde 17 gol gören Kırıkkale ave-

raj olarak kötü bir görüntü verdi. Ligde atığı 19 golle en az gol atan 2 ekibin birisi olan Kırıkkale, savunma oyunuyla ligde kalmaya çalışıyor. Kadrosunda Bodrumspor'a BAL'da şampiyon olan Onur Algül, eski Gaztepe'li Samet Özyayrak gibi isimleri bulunduran ekibin başında, Teknik Direktör Bülent Topuzoğlu bulunuyor.

**MANİSASPOR**

**SAAT: 15.00**

**MÜMİN ÖZKASAP (PAZAR)**

**FEVZİ AKBAŞ**

**EGE TÜRK**

**ERBAASPOR**

**Can Avcı**

**Engin Akbaş**

**Uğur Ayyören**

**İbrahim Sürgülü**

**Samet Albayrak**

**Veli Torun**

**Hüseyin Çivelek**

**Bugün Şahiner**

**Selver Sever**

**Levent Kale**

**Ömer Faruk Ermeç**

**YAYIN: BİR TV**

**BÜLENT TOPUZOĞLU**

**Türkiye Spor Toto 3.Lig 2.Grup Puan Durumu**

	O	P	Av
1 Bodrumspor	26	51	+21
2 Kırıkkalespor	26	43	+8
3 Sivirspor	26	42	+6
4 Erbaaspor	26	41	+7
5 Düzcespor	26	41	+4
6 Çatalca Spor	26	41	+4
7 Tire 1922	26	40	+8
8 Halide Edip Adıvar SK	26	39	+5
9 Manisa BBSK	26	37	+12
10 Kemerburgaz 2003	26	37	+6
11 Balçames Petrolspor	26	31	+3
12 Yomraspor	26	30	-5
13 Pazarspor	26	30	-9
14 Derinspor	26	26	-12
15 Dardanelspor	26	26	-13
16 Yeşil Bursa	26	25	-7
17 Türk Metal Kırıkkale	26	22	-14
18 Derince Spor	26	22	-18